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Takmičenje

Sala

A
RABG GOST POKA

I RUNDA II RUNDA

DOBI KRISTIJAN RABG 0 0 0 1.

LOŠON SABOLČ POKA 1 2 2 2 2 9 4 1 2.

RADOJKOVIĆ STAMEN RABG 0 0 0 1.

UJHELJI BALAŽ POKA 4 4 5 1 2.

KOSTIĆ VUK RABG 0 0 0 1.

POČ NOE POKA 2 1 1 4 8 4 1 2.

HIRCL ĐORĐE RABG 4 2 2 8 4 1 1.

ŠARANJI AKOŠ POKA 0 0 0 2.

PEROVIĆ MILOŠ RABG 2 2 2 2 8 4 1 1.

PENJOV ERVIN POKA 0 0 0 2.

DICKOV ŽARKO RABG 2 2 4 5 1 1.

TELEKI DANIEL POKA 0 0 0 2.

DESPIĆ STRAHINJA RABG 1 2 1 4 1 0 1.

MOLNAR DAVID POKA 4 2 1 7 3 1 2.

KATIĆ LUKA RABG 0 5 1 1.

BOŽO TAMAŠ POKA 0 0 0 2.

2 24 19 4

2 28 16 4

POBEDNIČKA EKIPA NEREŠENO

8 130kg BB 00:00

EKIPNI BODOVI:
RADNIČKI - Beograd, RABG

POTISJE - Kanjiža, POKA
KONAČNI REZULTAT
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6 87kg TUŠ 00:29

5 82kg TT 00:28

4 77kg TT 01:17

7 97kg NP 06:00

SUDIJE

POTISJE - KanjižaDOMAĆIN RADNIČKI - Beograd

RVAČKI SAVEZ SRBIJE

SUPER LIGA SRBIJE za 2024.godinu Mesto NOVI SAD

HALA "SPENS" Datum 06.04.2024. godine

MEČ br.1 Strunjača

I KOLO

PREZIME I IME KLUB

3 72kg TT 01:45

2 67kg TUŠ 00:34

EK
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N
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B
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D
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V
I

1 60kg TT 02:05

B O D O V I Tehnički 

bodovi

TP

Klas.    

bodovi

KP

ZAPISNIK EKIPNOG MEČA



RVAČKI SAVEZ SRBIJE ZAPISNIK EKIPNOG MEČA
Takmičenje

Sala

B
SESE GOST VONS

I RUNDA II RUNDA

VARGA ROLAND SESE 4 4 0 0 1.

ZELJKOVIĆ SIMO VONS 2 5 7 5 1 2.

NAĐ DANIJEL SESE 4 4 3 1 1.

DULIĆ NEMANJA VONS 1 1 1 0 2.

VAŠ TAMAŠ SESE 2 4 6 0 0 1.

TRUFANOV MATVEJ VONS 1 2 2 2 2 4 4 17 5 1 2.

PEK ZALAN SESE 2 2 2 2 2 10 4 1 1.

GNIP ALEKSANDAR VONS 1 1 1 0 2.

PINTER ARON SESE 4 2 2 2 10 4 1 1.

DULIĆ MILJAN VONS 2 2 1 0 2.

ŽIVKOVIĆ DAVOR SESE 1 2 2 2 2 9 4 1 1.

KOJIĆ VUJADIN VONS 0 0 0 2.

ALMAŠI BENCE SESE 1 1 1 1 2 2 8 5 1 1.

IGNJATOVIĆ MARKO VONS 0 0 0 2.

ZABOŠ DENES SESE 0 0 0 1.

PAVLOVIĆ NEMANJA VONS 0 5 1 2.

3 51 20 5

1 28 18 3

POBEDNIČKA EKIPA SENTA - Senta, SESE

7 97kg TUŠ 02:34

6 87kg TT 01:47

EKIPNI BODOVI:
SENTA - Senta, SESE

KONAČNI REZULTAT
VOJVODINA - Novi Sad, VONS

8 130kg BEZ .B.

3 72kg TUŠ 04:30

2 67kg NP 06:00

5 82kg TT 02:49

4 77kg TT 04:34

I KOLO

MEČ br.2 Strunjača

DOMAĆIN SENTA - Senta VOJVODINA - Novi Sad

SUPER LIGA SRBIJE za 2024.godinu Mesto NOVI SAD

HALA "SPENS" Datum 06.04.2024. godine

SUDIJE

1 60kg TUŠ 01:45

Tehnički 

bodovi

TP

Klas.    

bodovi

KP
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PREZIME I IME KLUB
B O D O V I



RVAČKI SAVEZ SRBIJE ZAPISNIK EKIPNOG MEČA
Takmičenje

Sala

A
VIŠA GOST SOSO

I RUNDA II RUNDA

TOLIĆ MILAN VIŠA 0 0 0 1.

BERAROV ALEKSANDAR SOSO 1 4 2 4 11 4 1 2.

ALFIROVIĆ MILOŠ VIŠA 0 0 0 1.

FRATRIĆ MARKO SOSO 4 4 5 1 2.

GAJIĆ MOMČILO VIŠA 2 2 7 1 0 1.

JOVIŠIĆ SIMO SOSO 2 2 2 1 2 2 2 8 3 1 2.

GLIGORIĆ NEMANJA VIŠA 4 1 2 7 1 0 1.

TODOSIJEVIĆ OGNJEN SOSO 1 1 2 2 2 8 3 1 2.

TODOSIJEVIĆ STEFAN VIŠA 0 0 0 1.

MIJOJKOVIĆ SAVA SOSO 2 2 2 1 7 3 1 2.

MADŽAREVIĆ UROŠ VIŠA 0 0 0 1.

DEDIĆ NIKOLA SOSO 2 2 2 4 10 5 1 2.

SAVIĆ MARKO VIŠA 0 0 0 1.

JOVIŠIĆ ŽELJKO SOSO 1 4 1 1 2 9 4 1 2.

PETROVIĆ ILIJA VIŠA 2 2 0 0 1.

TODOROVIĆ MILAN SOSO 2 2 4 5 1 2.

1 16 2 0

3 61 32 8

POBEDNIČKA EKIPA SOKO - Sombor, SOSO

7 97kg TT 04:25

6 87kg TUŠ 01:03

EKIPNI BODOVI:
VITEZ - Šabac, VIŠA

KONAČNI REZULTAT
SOKO - Sombor, SOSO

8 130kg TUŠ 01:23

3 72kg NB 06:00

2 67kg TUŠ 00:29

5 82kg NB 06:00

4 77kg NB 06:00

HALA "SPENS" Datum 06.04.2024. godine

I KOLO

MEČ br.3 Strunjača

SUPER LIGA SRBIJE za 2024.godinu Mesto NOVI SAD

1 60kg TT 01:33

DOMAĆIN VITEZ - Šabac SOKO - Sombor
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PREZIME I IME KLUB
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RVAČKI SAVEZ SRBIJE ZAPISNIK EKIPNOG MEČA
Takmičenje

Sala

B
POKA GOST SOSO

I RUNDA II RUNDA

LOŠONC SABOLČ POKA 1 2 2 5 10 5 1 1.

BERAROV ALEKSANDAR SOSO 2 2 0 0 2.

LENĐEL KEVIN POKA 1 1 0 0 1.

FRATRIĆ MARKO SOSO 4 4 8 5 1 2.

POČ NOE POKA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 4 1 1.

JOVIŠIĆ SIMO SOSO 1 1 1 0 2.

REKECKI BOTOND POKA 2 2 0 0 1.

MARČETIĆ DIMITRIJE SOSO 1 2 2 2 7 5 1 2.

PENJOV ERVIN POKA 2 1 2 2 2 9 1 1 1.

GRBA STEFAN SOSO 0 0 0 2.

PETROV BORIS POKA 0 0 0 1.

DEDIĆ NIKOLA SOSO 1 2 2 2 2 9 4 1 2.

MOLNAR DAVID POKA 1 2 1 1 1 2 8 3 1 1.

OBRADOVIĆ NIKOLA SOSO 2 2 1 0 2.

BOŽO TAMAŠ POKA 0 0 0 1.

RKMAN MILOŠ SOSO 2 5 1 2.

2 39 13 4

2 31 21 4

POBEDNIČKA EKIPA NEREŠENO

7 97kg NP 06:00

6 87kg TT 02:08

EKIPNI BODOVI:
POTISJE - Kanjiža, POKA

KONAČNI REZULTAT
SOKO - Sombor, SOSO

8 130kg BB 00:00

3 72kg TT 04:45

2 67kg TUŠ 03:49

5 82kg TT 01:53

4 77kg TUŠ 04:54

HALA "SPENS" Datum 06.04.2024. godine

II KOLO

MEČ br.4 Strunjača

SUPER LIGA SRBIJE za 2024.godinu Mesto NOVI SAD

1 60kg TUŠ 02:12

DOMAĆIN POTISJE - Kanjiža SOKO - Sombor
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RVAČKI SAVEZ SRBIJE ZAPISNIK EKIPNOG MEČA
Takmičenje

Sala

A
VONS GOST VIŠA

I RUNDA II RUNDA

ZELJKOVIĆ SIMO VONS 2 2 2 4 10 5 1 1.

TOLIĆ MILAN VIŠA 0 0 0 2.

DULIĆ NEMANJA VONS 2 2 2 6 5 1 1.

ALFIROVIĆ MILOŠ VIŠA 0 0 0 2.

TRUFANOV MATVEJ VONS 2 2 5 1 1.

GAJIĆ MOMČILO VIŠA 0 0 0 2.

VUKOVIĆ SLAVKO VONS 1 2 2 2 1 8 4 1 1.

GLIGORIĆ NEMANJA VIŠA 0 0 0 2.

DULIĆ MILJAN VONS 2 2 1 0 1.

TODOSIJEVIĆ STEFAN VIŠA 4 1 1 2 2 10 4 1 2.

KOJIĆ VUJADIN VONS 0 0 0 1.

MADŽAREVIĆ UROŠ VIŠA 4 4 5 1 2.

IGNJATOVIĆ MARKO VONS 0 0 0 1.

SAVIĆ MARKO VIŠA 1 4 4 9 4 1 2.

PAVLOVIĆ NEMANJA VONS 4 4 5 1 1.

PETKOVIĆ ILIJA VIŠA 0 0 0 2.

3 32 25 5

1 23 13 3

POBEDNIČKA EKIPA VOJVODINA - Novi Sad, VONS

7 97kg TT 01:48

6 87kg TUŠ 00:24

EKIPNI BODOVI:
VOJVODINA - Novi Sad, VONS

KONAČNI REZULTAT
VITEZ - Šabac, VIŠA

8 130kg TUŠ 00:24

3 72kg TUŠ 01:25

2 67kg TUŠ 00:25

5 82kg TT 02:16

4 77kg TT 02:21

HALA "SPENS" Datum 06.04.2024. godine

II KOLO

MEČ br.5 Strunjača

SUPER LIGA SRBIJE za 2024.godinu Mesto NOVI SAD

1 60kg TUŠ 00:44

DOMAĆIN VOJVODINA - Novi Sad VITEZ - Šabac
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RVAČKI SAVEZ SRBIJE ZAPISNIK EKIPNOG MEČA
Takmičenje

Sala

B
RABG GOST SESE

I RUNDA II RUNDA

DOBI KRISTIJAN RABG 0 0 0 1.

VARGA ROLAND SESE 1 2 2 2 2 1 10 4 1 2.

RADOJKOVIĆ STAMEN RABG 0 0 0 1.

NAĐ DANIJEL SESE 4 4 5 1 2.

KOSTIĆ VUK RABG 0 0 0 1.

VAŠ TAMAŠ SESE 1 2 2 2 2 9 4 1 2.

HIRCL ĐORĐE RABG 0 0 0 1.

PEK ZALAN SESE 1 2 2 2 2 9 4 1 2.

PEROVIĆ MILOŠ RABG 0 5 1 1.

PINTER ARON SESE 0 0 0 2.

DICKOV ŽARKO RABG 2 4 2 8 4 1 1.

ŽIVKOVIĆ DAVOR SESE 0 0 0 2.

DESPIĆ STRAHINJA RABG 0 5 1 1.

ALMAŠI BENCE SESE 0 0 0 2.

KATIĆ LUKA RABG 0 5 1 1.

ZABOŠ DENEŠ SESE 0 0 0 2.

2 8 19 4

2 32 17 4

POBEDNIČKA EKIPA NEREŠENO

7 97kg BB 00:00

6 87kg TT 00:25

EKIPNI BODOVI:
RADNIČKI - Beograd, RABG

KONAČNI REZULTAT
SENTA - Senta, SESE

8 130kg BB 00:00

3 72kg TT 01:27

2 67kg TUŠ 01:04

5 82kg BB 00:00

4 77kg TT 01:56

HALA "SPENS" Datum 06.04.2024. godine

II KOLO

MEČ br.6 Strunjača

SUPER LIGA SRBIJE za 2024.godinu Mesto NOVI SAD

1 60kg TT 03:28

DOMAĆIN RADNIČKI - Beograd SENTA - Senta
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Tabela SLS za 2024. godinu nakon I i II kola 

 

Pl Naziv  kluba Mesto Broj 
borbi Pobeda Nerešeno Poraz Pob 

Por 
Broj 

bodova 
1. SOKO SO 2 1 1 0 12-4 5 
2. SENTA SE 2 1 1 0 9-7 5 
3. VOJVODINA NS 2 1 0 1 8-8 4 
4. POTISJE KA 2 0 2 0 8-8 4 
5. RADNIČKI BG 2 0 2 0 8-8 4 
6. VITEZ ŠA 2 0 0 2 3-13 2 
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